

# **Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 8/2023/SD ze dne 26. 6. 2023**

k akci

## **„Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ Komenského“**

### **I. Smluvní strany**

#### **1. Objednatel:**

**Mateřská škola, Trutnov  
Komenského 485  
541 01 Trutnov**

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

Bc. Vladimírou Priputenovou (tel. 499 810 449)

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

E-mail :



75009617

v.priputenova@mstrutnov.cz

#### **2. Zhotovitel:**

**Milan Špicar**

Sídlo (místo podnikání FO):

**Libavská 183, 541 01 Trutnov**

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

Milanem Špicarem, tel.: 603 487 362

ve věcech technických:

Milanem Špicarem, tel.: 603 487 362

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

7834540267/0100

IČ:

63225913

DIČ:



E-mail:

**Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje původní smlouva o dílo:**

1. Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce vyspecifikované v soupisu prací ze dne 2. 8. 2023, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. V článku IV. Cena díla se v odstavci IV.1. text mění tak, že po změně zní:

Cena díla dle základní smlouvy	cena bez DPH	1.070 826,00 Kč
	DPH	224 873,46 Kč
<b>Cena díla dle základní smlouvy včetně DPH</b>		<b>1 295 699,46 Kč</b>
Vícepráce dle soupisu prací (dodatek č.1)	cena bez DPH	82 810,00 Kč
	DPH	17 390,10 Kč
Vícepráce dle soupisu (dodatek č. 1) včetně DPH		100 200,10 Kč
<b>Celková cena díla bez DPH</b>		<b>1 153 636,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>		<b>242 263,56 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně dodatku č. 1 s DPH</b>		<b>1 395 899,56 Kč</b>

3. V článku III. Doba plnění se v odstavci jedna text mění tak, že po změně zní:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. „II. Předmět smlouvy“ nejpozději do 21. 8. 2023.

**Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.**

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž objednatel obdrží jeden výtisk a zhotovitel obdrží jeden výtisky.

V Trutnově dne

.....  
Bc. Vladimíra Priputenová  
Ředitelka MŠ Trutnov

V Trutnově dne

.....  
Milan Špicar, jednatel

Příloha: - soupis prací

### Rozpočet za vícepráce při odstranění havárie vody a kanalizace MŠ Komenského

Vodoinstalátérské a stavební vícepráce	Cena za kus	množství	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Radiátory R22/550x1200	3 556,00	1	3 556,00	4 302,76
Radiátory R22/550x1100	3 360,00	1	3 360,00	4 065,60
Radiátory K22/600x1200	3 441,00	1	3 441,00	4 163,61
Radiátory K22/600x1100	3 237,00	1	3 237,00	3 916,77
Radiátory K22/600x800	2 641,00	2	5 282,00	6 391,22
Radiátory ventil 1/2" termostatické	215,00	6	1 290,00	1 560,90
Rad. Šroubení 1/2" uzav.	124,00	6	744,00	900,24
Termohlavice	240,00	1	240,00	290,40
Cu trubka 15	122,00	8	976,00	1 180,96
Cu trubka 18	172,00	2	344,00	416,24
Cu tvarovky	850,00	1	850,00	1 028,50
Demontáž radiátorů	5 400,00	1	5 400,00	6 534,00
WC kombi zadní včetně sedátka	3 425,00	2	6 850,00	8 288,50
Sprchové kouty	14 360,00	2	28 720,00	34 751,20
Odpadní stoupačka 75, včetně montáže	2 040,00	3	6 120,00	7 405,20
Sádkartonové konstrukce (krytí vedení pod stropem)	1 550,00	8	12 400,00	15 004,00
<b>Celkem vodoinstalátérské a stavební vícepráce</b>			<b>82 810,00</b>	<b>100 200,10</b>

Vícepráce celkem bez DPH

82 810,00

DPH 21 %

17 390,10

**Vícepráce celkem s DPH**

**100 200,10**

V Trutnově dne 2. 8. 2023